Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 685/08                              São Luís, 11 de dezembro de 2008.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Alterar a Portaria GP nº 623/08, datada de 26/11/2008,

com relação ao Plantão dos dias 30 e 31.12.2008, substituindo o Excelentíssimo
Senhor José Evandro de Souza, Desembargador Federal do Trabalho, pelo
Excelentíssimo Senhor Gerson de Oliveira Costa Filho, Desembargador Presidente
deste Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça e no Boletim Interno

Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser

encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas
Trabalhistas, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB e Secretaria de
Coordenação Administrativa e Capacitação deste Tribunal.

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA